KLINICKA BOLNICA DUBRAVA, Avenija Gojka Sugka 6, 10000 Zagreb, OIB: 32206148371, koju
zastupa ravnatelj javne ustanove prof. dr. sc. Ivica Luksié, dr. med. (u daljnjem tekstu: Narucitelj)

i
KARL STORZ CROATIA d.o.o0., Capraska ulica 6, 10000 Zagreb, OIB: 94398162464, koju zastupa
direktorica, Petra Musteri¢ (dalje u tekstu: Isporuditelj)
sklopili su

UGOVOR O JEDNOSTAVNOJ NABAVI ROBA
N-345/2023
Fiberskop s dodatnom opremom

I PREDMET UGOVORA

Clanak 1.
1.1,
Ugovorne strane sporazumno utvrduju da je Narugitelj proveo postupak jednostavne nabave Fiberskop s
dodatnom opremom, Ev. broj: 2.1.2.4.93. A - 229/2023 te da je dana 22.12.2023. godine donio Odluku o
odabiru Ur. broj: 37-317/23-10.

Predmet ovog Ugovora su Fiberskop s dodatnom opremom, a sukladno odabranoj Ponudi Isporucitelja br. T-
091/2023; 14.12.2023. godine sa opisom predmeta nabave iz dokumentacije iz Poziva za dostavu ponuda za
nabavu Fiberskop s dodatnom opremom, Ur. broj: 37-317/23-4 od 07.12.2023. godine.

Sastavni dio ovog Ugovora je Ponudbeni list i Troskovnik.

II VRIJEDNOST PREDMETA UGOVORA

Clanak 2.
2.1.
Ugovorna vrijednost predmeta nabave iz &lanka 1. ovog Ugovora, po izviSenju svih obveza po ovom

Ugovoru, iznosi:

Ugovorna vrijednost bez PDV-a: 16.573,56 eura
PDV iznosi: 4.143,39 eura
Sveukupno s PDV-om: 20.716,95 eura
2.2.

Na ugovorenu vrijednost ne mogu utjecati eventualne promjene okolnosti na bilo kojoj od strana ovog
Ugovora, kao niti okolnosti koje su bez utj ecaja bilo koje od ugovornih strana.

2.3.
Sukladno Opisu predmeta nabave — Troskovniku, isporuka robe ukljucuje:
e isporuku, instalaciju i pustanje u rad,
e edukaciju osoblja za rukovanje robom koja je predmet nabave,
e isporuku tehnitke dokumentacije ukljudujuéi upute za rukovanje robom koja predmet Ugovora na
hrvatskom jeziku,
e ukljugeno servisiranje i odrzavanje predmeta nabave za razdoblje od 2 (dvije) godine te otklanjanje
nastalih kvarova koji su nastali redovnom upotrebnom u skladu s uputama proizvodada, zamjena
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svih komponenti koje se pokvare na trosak Isporuditelja unutar jamstvenog roka.
e uspje¥no izvr¥ene primopredaje i stavljanje u punu funkciju.

III PLACANJE

Clanak 3.
3.1,
Ugovorenu cijenu Narugitelj ¢e uplatiti na racun Isporuditelja, IBAN: HR2723600001102954583,
Zagrebatka banka d.d. u roku od 60 dana od dana obostranog potpisivanja Primopredajnog zapisnika i
ispostave rauna. Ugovorna cijena ostaje nepromijenjena za vrijeme trajanja Ugovora.

IV ROK I MJESTO ISPORUKE

Clanak 4.
4.1.
Ugovoreni predmet nabave se kvalitativno i kvantitativno zaprima na mjestu koje Naruditelj odredi
narudzbom, tj. Klini¢ka bolnica Dubrava, Avenija Gojka Sugka 6, Zagreb, Centralno skladiste (Klinika za
anesteziologiju, reanimatologiju i intenzivnu medicinu)

4.2.
Isporuditelj je suglasan da se predmet nabave isporuéi u koli¢ini i kvaliteti prema Ugovoru i narudZbenici
Narugitelja. Rok isporuke do 90 dana od dana obostranog potpisa Ugovora i slanja narudzbenice.

V PRAVA I OBVEZE ISPORUCITELJA

Clanak 5.
-
Isporugitelj treba isporuditi robu prema zahtjevima Narugitelja i osigurati pakiranje robe da sprije¢i njezino
odteéenje ili propadanje tijekom prijevoza do mjesta isporuke.
Sva roba koja ée se isporuditi mora biti nova, nekoristena, u originalnom tvorni¢kom pakiranju s oznakom
trzi§nog naziva robne marke/proizvodaca, te u svemu odgovarati tehni¢kim specifikacijama propisanim
Trogkovnikom kao i udovoljavati svim standardima prema pozitivnim propisima u Republici Hrvatskoj.

5.2.
Isporugitelj jam&i da je kvaliteta predmeta nabave jednaka onoj koju je trazio Narugitelj u opisu predmeta
nabave u postupku jednostavne nabave.

5.3,
Odaziv na servis najkasnije u roku od 24 sata. Ukoliko je zbog servisa isporudeni predmet nabave potrebno

nositi izvan poslovnih prostorija Naru¢itelja, Isporuitelj je duZan osigurati isti ili jednakovrijedni zamjenski
predmet nabave na lokaciji Naruditelja.

5.4

Izvrsitelj se obvezuje izdati elektronicki ratun.

Elektroniki radun mora sadrzavati sve obvezne osnovne elemente sukladno posebnom propisu

kojim se ureduje izdavanje, slanje, zaprimanje, obrada i pohrana elektronickog racuna.

Radun koji nije u skladu s ugovornim odredbama Narugitelj ée odmah vratiti Izvrsitelju.

Na elektronitkom ratunu, Izvrsitelj mora navesti broj ugovora na temelju kojeg je ispostavio Narugitelju
elektronicki ratun.

5.5.
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Materijalni nedostaci isporuéenih proizvoda mogu biti vidljivi i skriveni. O vidljivim nedostacima Narugditelj
ée obavijestiti Isporugitelja u roku od osam (8) dana od dana primitka robe, dok ¢e o skrivenim nedostacima
obavijestiti u roku od dva (2) mjeseca, radunajuéi od dana kada je nedostatak otkriven.

5.6.
U slugaju osnovane sumnje u kvalitetu isporu¢enog predmeta nabave, Narucitelj ima pravo zatraZiti provjeru
kvalitete od strane ovlatene institucije, a na teret Isporuditelja.

5.7.
Uredno obavijesten, Isporuditelj ¢e na zahtjev Narugitelja ponovno isporuéiti predmet nabave, u istoj koli¢ini
i ugovorenoj kvaliteti u roku koji Narugitelj naznadi u pismenoj obavijesti o uo¢enom nedostatku.

5.8.

Ukoliko Isporugitelj ne isporudi predmet nabave dogovorene kvalitete sukladno Ugovoru, Naru¢itelj moZze:
1. isporudeni predmet nabave vratiti,

2. zatraziti naknadu Stete,

3. raskinuti Ugovor.

VI JAMSTVO ZA UREDNO ISPUNJENJE UGOVORA

Clanak 6.
6.1.
Isporutitelj je obvezan u roku od 10 (deset) dana od dana potpisa ugovora Narugditelju dostaviti jamstvo za
uredno ispunjenje ugovora u obliku bjanko zaduZnice ovjerene od strane javnog biljeznika, na iznos od 10%
vrijednosti ugovora bez PDV-a.

6.2.
Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora dostavlja se u obliku: bjanko zaduZnice solemnizirane i s

javnobiljezni¢ki ovjerenim potpisom osobe ovlastene za zastupanje, popunjena u skladu s Pravilnikom o
obliku i sadrZaju bjanko zaduznice (NN 115/12, 82/17, 154/22).

6.3.

Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora biti ¢e naplaceno u sludaju povrede ugovornih obveza od strane
Isporuitelja. Ako jamstvo za uredno ispunjenje ugovora ne bude naplaéeno, korisnik ¢e ga vratiti
Isporuéitelju nakon isteka roka od 30 dana.

6.4.
Povredom ugovornih obveza se smatraju:
« neisporuéivanje naruene robe
« nepostivanje rokova isporuke
« neotklanjanje materijalnih nedostataka
« obratunavanja cijena koje nisu ugovorene.

VII JAMSTVO ZA OTKLANJANJE NEDOSTATAKA U JAMSTVENOM ROKU

Clanak 7.
7.1.
Isporugitelj je obvezan u roku od 10 (deset) dana nakon izvr$ene primopredaje, dostaviti Narugitelju jamstvo
za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku u visini od 10% od vrijednosti ugovora s PDV-om.

{2

Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora kao i jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku dostavlja

se u obliku: bjanko zaduZnice solemnizirane i s javnobiljezni¢ki ovjerenim potpisom osobe ovlastene za

zastupanje, popunjena u skladu s Pravilnikom o obliku i sadrzaju bjanko zaduznice (NN 115/12, 82/17,
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154/22).

7.3.

Jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku biti ée naplaceno u slugaju povrede ugovornih
obveza od strane Isporuéitelja. Ako jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku ne bude
naplaéeno, korisnik ¢e ga vratiti Isporucitelju nakon isteka roka od 30 dana.

VI JAMSTVO
Clanak 8.
8.1.
Isporugitelj jam&i da predmet nabave funkcionira te da nema mana u dizajnu, materijalu i izradi.

8.2.

Jamstveni rok za predmet nabave je 2 (dvije) godine od dana potpisivanja Primopredajnog zapisnika. U
cijeni su obuhvaéeni troskovi isporuke, instalacije, servisiranje i odrzavanje predmeta nabave za razdoblje od
2 (dvije) godine te otklanjanje nastalih kvarova koji su nastali redovnom upotrebnom u skladu s uputama
proizvodada, zamjena svih komponenti koje se pokvare na trofak Isporugitelja unutar jamstvenog roka.

8.3.
Jamstvo ne ukljuéuje mehanitka odte¢enja i oStecenja nastala nepropisnom upotrebom.

8.4.
Dan potpisivanja primopredajnog zapisnika smatrat e se danom stupanja na snagu jamstva.
Isporutitelj je duzan prilikom primopredaje dostaviti:

a. jamstveni list

b.  upute za rad i rukovanje na hrvatskom jeziku

c.  potvrdu o edukaciji osoblja

d.  popis ovlastenih servisera u RH.

IX PRAVA 1 OBVEZE NARUCITELJA
Clanak 9.

9.1.
0d sklapanja Ugovora do ispunjenja svih ugovornih obveza, Narutitelj je obvezan osigurati Isporuditelju
kontakt osobu za sva pitanja vezana za predmet nabave.

X RASKID UGOVORA

Clanak 10.
10.1.
Ukoliko Isporugitelj bez krivnje Naruditelja jednostrano prekine Ugovor duZan je obestetiti Naruditelja za
nastalu Stetu.

19.2.

Narugitelj moZe raskinuti ovaj Ugovor i prije isteka roka na Stetu Isporuditelja u sljede¢im slu¢ajevima:

- ako Isporuéitelj neopravdano zakasni s isporukom predmeta nabave,

- ako Isporuditelj niti nakon opetovanog upozorenja od strane Naruditelja na neispunjavanje ugovornih
obveza ne postupi sukladno upozorenju Narugitelja.

10.3.
Narugitelj je duZan u sludaju nastupanja okolnosti utvrdenih u prethodnom stavku ovog ¢lanka pismeno
izvijestiti Isporugitelja o razlogu zbog kojeg raskida Ugovor.

10.4.
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Rok za raskid Ugovora je 30 dana, radunajuéi od dana obavijesti Naruditelja.

10,5,
Isporuditelj se obvezuje da nece ustupiti tre¢emu svoja potraZivanja prema Narucitelju, po odredbama ovog
Ugovora a bez pristanka Naruditelja.

XI POVJERLJIVOST
Clanak 11.

114,

Isporuditelj se obvezuje da ¢e Cuvati povjerljivost podataka i dokumenata koji su povezani s izvrienjem
Ugovora te da ih neée u¢initi dostupnim treéim osobama u svrhe koje nisu povezane s izvrSenjem Ugovora
bez prethodnog pristanka Narucitelja.

11.2.
Isporucitelj ¢e i nakon zavrSetka ugovora biti vezan ovom preuzetom obvezom te e osigurati da ista obveza

vrijedi i za njegovo osoblje.

11.3.

Za koristenje ugovora kao reference u svrhu preporuke na trzistu ili podnoSenja ponude na nadmetanjima
potrebno je prethodno odobrenje Naruditelja. Isporugitelj neée davati javne izjave o projektu bez prethodnog
odobrenja Naruditelja.

XII OSTALE ODREDBE

Clanak 12.
12.1.
Isporuditelj jaméi Narugitelju oslobadanje od bilo kojih odgovornosti za plaéanje iznosa po svim traZenjima,
zahtjevima, sudskim presudama i od svih vrsta rashoda u svezi s povredama, nesretnim slucajevima u
procesu izvrsenja ugovornih obveza od strane Isporutitelja, iskljudujuéi sluéajeve kada je Steta nastala
krivnjom Narucitelja.

12.2.
Narugitelj nema nikakve obveze ni odgovornosti ukoliko se pojave zahtjevi prema Isporuditelju nezavisno
kojeg karaktera od strane tre¢ih osoba.

12.3.

U sludaju bilo kakvih razlika izmedu ugovorne specifikacije i tehni¢kih karakteristika Isporuditelja i
specifikacije i tehnikih karakteristika iz Narugiteljeve specifikacije, odnosno Opisa predmeta nabave,
mjerodavna je Narugiteljeva specifikacija.

12.4.

Sporna pitanja koja nastanu u vezi s izvrienjem ovog Ugovora Ugovorne strane Ce rjeavati u skladu s
uzajamnim dogovorom, a ako na taj nain ne budu rijesena tj. u sluaju sudskog spora, ugovorne strane
ugovaraju nadleznost suda u Zagrebu.

12.5.
Odredbe ovog Ugovora izraz su volje ugovornih strana, te ga se iste odri¢u pobijati.

12.6.
Ovaj Ugovor stupa na snagu danom obostranog potpisa ugovornih strana i vrijedi 100 (sto) dana.

12.7.
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Eventualne izmjene ili dopune ovog Ugovora valjane su samo ukoliko su uCinjene u pisanom obliku i
potpisane, a regulirat ée se aneksom ovog Ugovora.

12.8.
Ovaj Ugovor sadinjen je u 6 (Sest) istovjetnih primjeraka od kojih 4 (Cetiri) pripadaju Narugitelju, a 2 (dva)
Isporuditelju.

Ur. broj: 37-317/23-11

U Zagrebu, W» . QOZ{T i

ISPORUCITELJ: ) NARUCITELJ:
KARL STORZ CROATIA d.o.o0. KB Dubrava
Direktorica

Petra Musterié

KARL' STQRZ CROATIA d.o..
QaprgSka 6, 10000 Zagreb
. OIB: 94333162464
(/' "C\(‘/r“ ’,‘@’ ! G
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PONUDBENI LIST ZA FIBERSKOP S DODATNOM OPREMOM

1. OPCIPODACI O NARUCITELJU
d) Narugitelj: Klini¥ka bolnica Dubrava
*b) Sjediite: Zagreb, Avenija Gojka Suska 6
¢) OIB: 32206148371
d) Tel: 017290 2662, fax: 01/29029 69
e) Odgovorna osoba Narugitelja: prof. dr. sc. Ivica Luksi¢, dr. med.

2. VRSTA I KOLICINA ROBE: Odredena u Opisu predmeta nabave (Troskovniku).
3. OPCI PODACI O PONUDITELJU

3.1. Naziv: KARL STORZ CROATIA d.0.0.

Sjediste: Capradka 6, 10 000 Zagreb

MB/OIB; 0808877087 94398162464

e-mail; info-HRV@karlstorz.com

Tel/fax: 01/6406070; 01/6406077

Odgovorna osoba: _Petra Musteri¢, direktorica
(ime, prezime i funkcija)

Osoba za kontakt: Suzana Corak, voditeljica ureda
(ime, prezime i funkcija)
IBAN, banka: HR2723600001102954583; Zagrebatka banka d.d.

Ponuditelj je u sustavu PDV-a (zaokruZiti) ;Ddé'g . Ne

Adresa za dostavu podte: KARL STORZ CROATIA d.o.0., Capraska 6, 10 000 Zagreb

3.2. Urudzbeni broj Poziva za dostavu Ponude: _U-037/2023; 07.12.2023.

3.3. Cijena sa svim zavisnim tro¥kovima i popustima, bez PDV-a: 16.573,56 EUR

PDV na iskazanu cijenu: _4.143,39 EUR

Ukupna cijena porude (u eurima) s PDV-om: 20.716,95 EUR

3.4. Pladanje izvrSene isporuke robe: _Placanje u roku od 60 dana od dana isporuke robe

3.5. Nagin.isporuke robe: _CIP, Zagreb, Klini¢ka bolnica Dubrava

3.6. Rok za isporuku robe: Rok isporuke 90 dana od obostranog potpisa Ugovora | slanja narudzbenice.

3.7. Jamstveni rok: 2 godine

3.8. Broj i datum ponude: T-091/2023; 14.12.2023.

3.9. Rok valjanosti ponude: 90 dana

M.P. ZA PONUDITELJA
KARL STORZ CROATIA 4on ’
Capraska 6, 10000 Zagreb~ )
OIB: 94390162424 11/13
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- STORZ

Y%Y‘S' Shaping the Future of Endoscopy with you KARL STORZ—ENDOSKOPE

KARL STORZ GROATIA d.o 0 ¢ 10000 Zayeeb, Groatiae Capnalhz 6

= RIGE
KLINICKA BOLNICA DUBRAVA URUDZBENI| BROJ: 1-125/2023
Avenija Gojka Sugka 6

10 000 Zagreb

Predmet: Odgovor na Zahtjev za prihvatom raunske pogreske

Predmet nabave: Fiberskop s dodatnom opremom
Evidencijski predmet nabave: 2.1.2.4.93. A — 317/2023

U Zagrebu, 19. prosinca 2023,
Postovani,

Sukladno zaprimljenom Zahtjevu za prihvatom racunske pogreske, Fiberskop s dodatnom opremom,
Evidencijski broj nabave: 2.1.2.4.93. A —229/2023, Ur. broj: 37-31 7/23-8 nastavno Vam dostavljamo
slijedeée pojadnjenje:

U trogkovniku pod stavkom redni broj 4. Baterijski LED izvor svijetla, pod “Jediniéna cijena u eurima
bez PDV-a” omagkom je upisana ukupna cijena ponudenog proizvoda za trazena 2 komada: Cijena
ponudenog proizvoda 11301D1 / Battery Light Source LED Fine Screw, je slijedeca:

Nezie ] Pttt Proizvodac - zemlja Jadinicns Ukupan iznos
Red. opis Jed. - tehnickog W woll cijenau pan, Stopa
. : Koli¢ina + porijekla, zasticeno . u eurima
broj | predmeta | mjere opisa e 1 katalodki broi eurima bez PDV-a PDV-a
nabave (DA/NE) | bez PDV-a
1 2 3 4 5 7 8 9 10
KARL STORZ SE &
Baterijski Co. KG, Njematka;
4., | LEDizvor | kom 2 DA 11301D1/ Battery 628,29 EUR | 1.256,58 EUR 25%
svijetla Light Source LED Fine
Screw
Sukladno tome ukupna ponudena cijena glasi slijedece:
Ukupan iznos u eurima bez PDV-a: 16.573,56 EUR
Iznos PDV-a: 4.143,39 EUR
Sveukupan iznos u eurima s PDV-om: 20.716,95 EUR
Nastavno na ovaj dopis, sukladno gore navedenom, Vam dostavljamo ispravijeni troskovnik.
Ispritavamo se na omasci, te molimo prihvat ispravke troS§kovnika.
S postovanjem,
KARL STORZ CROATIA d.0.0.
Suzana Corak
Voditeljica ureda
KARL STORZ CROATIA do.o.
apraska 6, 10000 Zagreb
Q1B: 94203162486
Telston;: 1285 16408 070 ZagrebaThe barka d.d.. Zagreb Temelini kapiial droflve sl
KARL STORZ CROATIAd T 2 Fax: 18405 077 '1Ef«.N HAZ ‘nfil‘ai".}fi'fs 179 A0 0 kv upladen fo ucijetoat

E-Mail: info:HRVSKa slorz.com Upiava: Petoa Mudfsié
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Kiberskop § dodatmoni opremom

) ded. Pobvrda tehnitkog Potveda telinidkih karakteristika Profevidat - zenlja porijekd imeil Jedinitna ,a_._n_z_ ul| Ukupan znos u
Red, brof Nazdy § opls predmatn sabmve Kolitina (br; siranled iz kataloga, zvoda E b 2 enrlina curfing Stopa PDV-a
mjere IR (DAINE) Iz ketaloga i1l prospekta) kitalobid iro} bez PDVea Wiex PDV-2
1 2 3 4 5 6 7 4 9 10
ijigonale minimalio 7, ekran osjetljiv na dodir, ijc minimalno 1920 x 1200 pixcla Jom | DA AR V) KARL STORZ St & Co. KG, Njcmatkar, 84042 5.79386 FUR| 5,793,846 KUR| 25%
Ino dva ulaza za kameru DA 40
Mogucnost horiftenjn dva izvora za prikaz slike u slici DA
Nalini rada; mininalno slika v Tika do slike DA
Tzbor izmedu nagina rada klikni za snimanjc, nutomatskog snimanija prani vrijenie simanju DA
inih mikeofon za dodavanje andio komentara vi ipisima DA
‘Tajmer za do (iranjc vreinena intubaciic za potrcbe abuke ili néenja DA
nimanjo videa i slika w stvamom viemeny fa memorj:ku karion DA
Iteprodukcijn snimljenih video zapisa i fotografija DA
Za koriitenje 3 videocndorkopima DA
Otpomost na prodor tekuc ine, minimalno (PS4 DA
Popodan za dezinfukciji brisanjem DA
Kuciite olpomo na udarce DA
Funjivi baterija kipaciteda mini 7000 mAh DA
Mrcino napajanis DA
Glava kamere kom 1 DA KARL STORZ SE. & Co. KG. Nicmatka; TI13 4.916.44 EUR 4,916,44 FUR 25
Mini HD rezolucije, 1280x960 piksela i format slike 4:3 DA
Jednok ipna, s progresivaim skeniowng DA
§ dva gumba DA
Za koriktenijc s monitorom specifirnin u (oéei 1. DA
Kolicapostoljé kon 1 DA Provita medical GmbH & Co, KG, Njemiitka, 84 947,01 BUR 947,01 LUR 25%
Vistng mitimalng. 130 em, maksimalno 140 cm DA
Mobilno, ma minimalno § antistatickil kotata % DA
Ruka/nosac monitora duZing mi 25 cm DA
Buterijski LLD izvor svijetla kom 2 DA KARL STORZ SE & Co: KG. Njcnwadka, 11301 1.256,58 EUR 2.513,16 BUR 25¢
3 finin navojenn B} DA
Booil naiin rada Za priviemeno povéeanic svictling DA
Viijeme rada min, 120 min DA
Intubiicijsks fiberskop si sukcijskim ventilom kom 1 DA KARL STORZ SE & Co. KG, Niemudka; 11301 3.659,67 EUR! 3.659,67 CUR' 250
Propb (gorc/dolje); 140°/140° DA .
Smjer pogleda: 07 DA
Kut popleda: 90° DA
Radna duzina 65 cm DA
Ukupia dufina: 98 con DA
Promjer radnog kamala: 1.2 mm DA
Promjcr distalnop vriu 2,8 nim DA
5.8 Za koti“tenje % glavon kanere sp 1081 3.1b izvorom svij hvﬁmmnﬁ.—s i todci 4. DA
Ukupan inas u curlmi bez PDV-a: 16,573,56 EUR
Itnos PDVea: 4.143,39 EUR
Svenkupan iznos’u éurinia s PDV-otn: 20.716,95 EUR

Capragka 6, 10000 Zagreb
OIB: 94398162464
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Prilog 2, Troskovnik

K3 Dubravi
Avenija Gojka Sulka 6
10000 Zagreh

KARL STORZ CROATIA d.9.0., Cupiniks 6, 10.000 Zayrch

PONUDITELY
Fiberskop s dodsitnom opremom
Potvrida tehnitkih karakteristika ~ 2 " 3 Jedinitna cifena v Ukupan dznos u
Redl. brof Naziv Fopls predmeta nabave i Kolitina Fotvedi ichnitkog {br. stranice iz kataloga, zvoda ¥ Feguilia poit] Hidonn hié i n..-.r:“ w_iz.s Stopa PDV-a
wigee opla (DAINEY iz Kataloga i prospekia): KapiTkifivof hez PDV-a bz PDV-a
1 2 3 4 s 6 7 " ] 9 14
1. Monitor dijagonale minimalno 77, ekran 6jetljiv ia dodir, rezolucije minimalho 1920 x 1200 pixcla kom 1 DA KARL STORZ SE & Co. KG, Mjematkn, £4042] 5.793,86 EUR 5.793,86 EUR 25%
11 {Minimalno dva wliza 2z kamem DA i
1.2, IMogicnost koridtcnja dva izvora za prkaz slike u shici DA
13, |Natini mda. minis lika u slici § slikn do slike DA
14 |Vabot iamicdn wkina rada Klikni za snimanje, ja il progrismirano vrij DA
1.5, |Integ mikrofon zax dodavanje audio komentara videozupisima DA
1.6. Tajmee zn.dokumentiranje vremonn intibacije 72 polrebe obuke ili néenjn DA
1.7. i videa i slika u 2vamoni vremetiu namenorijsku kartioa DA
L2, |Ieeprodukeija snimljehib video zapisa i folografija DA
1.9, . |Zakoriienie’s videocndoskor DA
1.10.__|Oiporiost nia prodor tekuéine, mini P54 DA
111, |Pogodan za dezinfickeiju brizani DA
112 |Kuciite otpomno na udarce DA
1.13. . |Punjiva baterijn kapacitela minimalno 7000 mAR DA .
114,  |Meeino janj DA
2. Olava kamere kom [} DA KARL STORZ SE & Co. KG. Nicmuckag TH13 4.916,44 EUR 4.916,44 EUR 25%
2.1, |Minimalno HD rezolticijc, 1280x960 pikscla i format slike 4:3 DA
2.2 |Judnocipna, § progresi ke DA
2.3, |8 dya guimba DA
2.4:. | Zu korifténje s monif ifi utodci 1. DA
3 Kolicifpostolic y kom L DA Provit medical Gmbl & Co. KG, Njeniicka: 84 947,01 EUR 947,01 FUR 25%)
3.1, |Visina minimalno 130 cm, maksimalno 140 @i DA ]
3L |Mobilno. na minimalno § antistati¢kih kotata DA
3.3, |Ruka/nosai: monitora duiine minimuing 25 ¢m DA ¢
. KARL STORZ SE & Co. KG, Nyemacka;
4, Baterijski LED fzvor syijetliy kom 2 DA 14301D1/ Battery Light Source LED Fine 628,29 LUR 1.256,5% LUR 25%%
Screw.
4.1 |Sfimm navojem: DA
4.2, |Boost natin rada 7a privicinceno povéeaije svictline DA
4.3, | Vnjeme nda min. 120 min DA
5. Intubacijki (iberske kedjikim véntilom kom 1 DA KARL STORZ SE & Co. KG. Nizmatkay;, 11301 3.659,67 EUR! 3.659,67 EUR 25%
5.1, Progib (zorc/dolje): 140°/140° ) DA
5.2, [Smjer pogleda; 0 DA
5.3.  |Kii pogleda: 90° DA,
5.4.  |Radna dufing: 65 cm DA
5.5. Ukupna dudinn: 28 cni DA
5.6, Promjer nudnog kanala: 1.2 mini DA
5.7, _ |Promyer distalnog viha: 2.8 mm I DA
5.8, |Zakeristenjc s glavom kamere specif it tocci 3. i barerip:kim izvorom svijetla specifinmim u toci 4 DA
Ukuspain iznos u eurima bez PDV-a; 16.573,56 EUR
Fanios POV | 4143,39 EUR
Sveukupan iznos weurima s PDV-oms 20.716,95 EUR.
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